Reliqrum pumicarū dī eris atq; aurī argētiq; aut ligni v̄l lapides. v̄l ex quacunq; materia constabat que p ignē pculdubio corruptetur. Ex quo siebat ut ignis locis omib; obtineret. Nec cū audisset canopis sacerdos calidū qddā ex cogitauit. Hidne fieri solet i egipti p̄tibus fūctiles. vndiq; trebris et minutis ad modū foraminib; paule. quib; turbida aqua defudans deficatioz ac purior redditur. Namrum ille vnā cera foraminib; obtusatis. defup etiā varijs colorib; pictam. aqua repletam statuit ut deū et ex eiū veteris simulachri qd me ne ai gubernatoris ferbatur caput defup possum diligenter aptauit. Assunt post hec caldei. Itur m consuetudinē. circa idram ignis acciditur cera qua foramina fuerant obtura sto resoluitur. sudante idra ignis extiguntur. sacerdotis fraude canopus chaldeorum victor ostenditur. Vnde ipsum canopi simulachru p̄tib; p̄ exiguis attracto collo quas si suggillau ventre tumido. in modum idrie. cum dorso equaliter testi formatur. Ex hac persuasione velut de⁹ victor oīm colebatur. H; fecerat hec fortasse aliqui chaldeis. Nunc vero aduentante sacerdote dei iherophilo. nullus profuit sudore ne cris frāus obiecta subuerit. Vasta sunt omnia at; ad solum de ducta.

Sed nichil gestum est qd in squalorem verteret locum flagitorū caueus ac vētriuosa bu

sta delecta sunt. et veri des temp̄la eccl̄ie celse constructe. Nam et in serapis sepulchro p famis edib; cō planatis. ex uno latere martirium. ex altero consurgit eccl̄ia. Occasio aut̄ martirij construendi unde data sit. dignū arbitror memorare

Capitulū xxv.

Iuliani temporibus velut relaxatis frenis essetbuit in omnē seuiciā fetitas paganorum. Ex quo accidie ut apud sebastē palestine urbē se pulchrū iohannis baptiste mente rapida et funestis manib; iuadret ossa dispergerent. at; ea rursum collecta igni cremeret. et sanctos emores pulueri immixtos per agros et rura dispergerent. Sed dei puden tia factum est. quosdā de iherosolimis et monasterio philippi hemis dei oīoma illuc causa p idem tem pus venisse. Qui cum tamū nefes hūanis quidem manib;. sed ferim mente fieri viderent. mori. gratiha bentes qd huicemōi piaculo fune strari. inter eos q ossa ad cōburen di legebant mīxi. diligenti⁹ in quārum res paciebatur ac religiosius congregantes. fūrim se vel stupētibus vel insamentib; subtraxere. et ad religiosum p̄iem philippum venerandas re iqas p̄uleire. Ille su pra se ducens. tantū th̄sauru pp̄ijs fuare vigilijs. ad ponūfice maximum tūc athamanū hostie immaculata reliqas p iulianum diaconū suum post etiā palestine urbē ep̄m mitrit. Quas ille suscep̄tas. pauidis arbitris ib; cauato sacrarū pariete inclusas. plerico spū profuturas

generatōni poscere cōseruauit· qui ab
bus nunc deiectis et p̄stratis idola
tric vestigia in edib⁹ quondā pfa
nis aurea recta consurgerent. Sed
post occasum serapis q̄ nunq̄ vire
rat· que iam alterius demonis sta
re delubra potuerūt. Datum dixe
rim si om̄es q̄ erant alexandrie per
singulas columpnas cuiuscūq; de
monis edicule insulte ceciderunt· p
eūctas egip̄i v̄rbes · per castella · p
vices · p omne rus · p ripas fluminis · p
heremū q̄ si qua fana seu po
cius busta repiri potuerūt · instan
tia vniuersitatis q̄ ep̄i obruta · et ad
solū deducta sit · ita ut denuo rus
culture redderetur · qd̄ iniuste fūiat
demonib⁹ deputatum

Cap̄lū xxvii
Sed et illud apud alexandri
am gestum est · qd̄ etiā tho
races serapis qui p singulas quas
q; domos in pītibus · in ingressib⁹
bus · i postib⁹ etiā ac fenestrīs erāt
ita abeisi sunt omnes et abrasi · ut
ne vestigium quidem v̄f̄ vel no
minis appellatō aut ipius aut cuiq;
libet alterius demonis remaneret ·
sed p hijs crucis dīmce signū vnuis
qui q; in posib⁹ · in ingressib⁹ im
parietib⁹ in columpnisq; depingē
ret. Quod cū factū esse h̄j q̄ super
fuerant ex paganiis viderent · in re
cordatōne rei magne ex traditōne
sibim̄ antiquitus cōmendate ve
nisse phibentur. Signū hoc n̄m
dīmce erueis inter illas quas dicūt
heraclidas id ē sacerdotales litteras
h̄e egip̄i dicūtur · velut vnum ex
cestris litterarum q̄ apud illos sit

elementis · cuius līe seu vocabulū
hanc esse asserunt interpretatōnem
vita ventura. Dicebant ergo h̄j q̄
tunc āmiratōne rerū gestarū cōuer
tebantur ad fidem · ita sibi ab antis
quis traditū q̄ hec que nūne colū
tur tādiū starent · q̄diu videre fig
num istud venisse · in quo esset vi
ta. Unde accidit ut magis h̄j qui
erant ex sacerdotib⁹ vel ministris tē
plorum ad fidem conuerterentur ·
q̄ illi q̄s errorum p̄stigie et decep
tōnum machine delectabant

Cap̄lū xxviii.
ane qm̄ mooris erat i egip
to · vt mensura ascendentis
nili fluminis · ad templum serapis
deserretur · velut ad incrementū aq;
rum et mundatōnis auctōrē sub
uerso eius simulachro · igniq; con
sumpto · om̄es simul negabant se
rapin iniurie memorē · aquas ultra
et affluentia solita largitū. Sed
vt ostenderet deus non serapin qui
multo erat nilo posterior · sed se es
se qui aquas fluminis temporib⁹
huis iuberet excrescere · tanta ex eo
et demeeps fuit mundatō · quanta
fuisse prius etas nulla meminerat
et ideo vlna ip̄a id est aq̄ mēsura q̄
poethim vocant · ad aquarū dīm
in ecclia cepit deferri. Sed obi hec
gesta religioso principi nunciata
sunt · extensis ad celū palmis cum
ingenti fertur exultatōne dixisse ·
Gratias tibi xp̄e · q̄ absq; vrbis il
lius magne pernicie tam vetus er
ror extinctus est